
ПЦЕР ОД РМ ТЕТОВО ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА-ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2022 ГОДИНА ЗА 
ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ТЕТОВО 

 

Вид на ревизија: Период: 

Ревизија на финансиски извештаи и                                            Локални избори 2022 
година 
ревизија на усогласеност                                                                          период 13.07.2022 до 
21.02.2022              
                                                                                                            
                                                                         

 

                                                           Изразено мислење 

 Финансиски извештаи:                                                       Усогласеност: 

 
 

Број на сметки:                                                                               
1 

Клучни утврдени состојби: 

 

 

    

 

 
 

Системски слабости: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- финансирањето на изборната кампања; 
- рекламните паноа и билборди; 
- следењето на медиумско претставување на учесниците во изборна кампања  на електронските 

медиуми (интернет портали); 
- рок за уплата на донации; 
- финансиските извештаи; 
- казни и прекршочни одредби и  
- други прашања.  
 

- не е изготвен и не е доставен Извештај со спецификација на трошоците за приходите и 
расходите на трансакциската сметка за изборна кампања од денот на нејзиното отворање до 
завршувањето на првиот изборен круг, што не е во согласност со член 84-б став 1 од Изборниот 
законик; 

- не е изготвен и не е доставен Извештај со образец за примените донации на трансакциската 
сметка за финансирање на изборната кампања (од единаесеттиот ден од изборната кампања до 
завршување на изборната кампања), што не е во согласност со член 84-б став 2 од Изборниот 
законик 

- не е презентиран и не е доставен Извештај со образец за примените донации на трансакциската 
сметка за финансирање на изборната кампања еден ден по завршување на изборната кампања 
што не е во согласност со член 84-б став 3 од Изборниот законик и 

- финансискиот извештај за изборната кампања не е изготвен и не е доставен до надлежните 
институции ДЗР, ДКСК, ДИК, Собрание на Република Северна Македонија и Совет на Општина 
Тетово, што не е во согласност со член 85 став 1 и 3 од Изборниот законик.  
 



 

 

 

 

Доставени забелешки: Одговор на забелешки: 

          Да                Не    √                                                        /  
 

                                        
Линк до ревизорскиот извештај:  
 
 

 

Позитивно Мислење со Неповолно Воздржување од 
мислење резерва мислење давање на мислење 

 

Дадени препораки:     


